第第第第第第第第第第第第３３３３３３３３３３３３７７７７７７７７７７７７回回回回回回回回回回回回安安安安安安安安安安安安芸芸芸芸芸芸芸芸芸芸芸芸 RRRRRRRRRRRRIIIIIIIIIIII 倶倶倶倶倶倶倶倶倶倶倶倶楽楽楽楽楽楽楽楽楽楽楽楽部部部部部部部部部部部部開開開開開開開開開開開開催催催催催催催催催催催催ののののののののののののごごごごごごごごごごごご案案案案案案案案案案案案内内内内内内内内内内内内

代表世話人代表世話人代表世話人代表世話人：：：：高畑高畑高畑高畑    明明明明

拝啓

時下、先生方にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、心筋ＳＰＥＣＴをテーマにて 「第 37 回安芸ＲＩ倶楽部」 を開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                      記記記記

日日日日    時時時時    ：：：：    平成平成平成平成２９２９２９２９年年年年１０１０１０１０月月月月２６２６２６２６日日日日（（（（木木木木））））    19191919：：：：00000000～～～～20202020：：：：30303030

会会会会    場場場場    ：：：：    ＪＲＪＲＪＲＪＲ広島広島広島広島病院病院病院病院    ３３３３FFFF    大会議室大会議室大会議室大会議室

                            広島県広島市東区広島県広島市東区広島県広島市東区広島県広島市東区二葉二葉二葉二葉のののの里里里里３３３３----１１１１----３６３６３６３６                TEL TEL TEL TEL ０８２０８２０８２０８２----２６２２６２２６２２６２----１１７０１１７０１１７０１１７０

総合司会総合司会総合司会総合司会    JAJAJAJA 廣島総合病院廣島総合病院廣島総合病院廣島総合病院    中央放射線科中央放射線科中央放射線科中央放射線科    高畑高畑高畑高畑    明明明明    先生先生先生先生

■■■■    基礎講演基礎講演基礎講演基礎講演        19:0019:0019:0019:00～～～～19191919::::30303030

『『『『    心筋心筋心筋心筋 SPECTSPECTSPECTSPECT 検査検査検査検査のののの基礎基礎基礎基礎知識知識知識知識    』』』』
富士富士富士富士フイルムフイルムフイルムフイルム RIRIRIRI ファーマファーマファーマファーマ株式会社株式会社株式会社株式会社    高橋由武高橋由武高橋由武高橋由武

■■■■    施設発表施設発表施設発表施設発表        19191919::::30303030～～～～20202020::::15151515

『『『『心筋心筋心筋心筋 SPECTSPECTSPECTSPECT 検査検査検査検査のののの実施実施実施実施状況状況状況状況        ～～～～となりのとなりのとなりのとなりの施設施設施設施設はははは何何何何をしているのをしているのをしているのをしているの？～？～？～？～    』』』』

①①①① 呉共済病院呉共済病院呉共済病院呉共済病院                                    放射線放射線放射線放射線部部部部                            尾形尾形尾形尾形    靖広靖広靖広靖広    先生先生先生先生

②②②② 広島赤十字広島赤十字広島赤十字広島赤十字・・・・原爆病院原爆病院原爆病院原爆病院        中央放射線科中央放射線科中央放射線科中央放射線科                原本原本原本原本    泰博泰博泰博泰博    先生先生先生先生

③③③③ 医療法人医療法人医療法人医療法人    ＪＲＪＲＪＲＪＲ広島病院広島病院広島病院広島病院    放射線科放射線科放射線科放射線科                        井出野下井出野下井出野下井出野下    徹徹徹徹    先生先生先生先生

■■■■    ディスカッションディスカッションディスカッションディスカッション        20:1520:1520:1520:15～～～～20:3020:3020:3020:30

※本研究会は日本核医学専門技師認定機構（３点）の認定学術集会となっております。

※参加費として ￥500－ を徴収いたします。

※軽食を用意させていただいております。

※無料駐車券を用意させていただきます。

       共催： 安芸 RI 倶楽部

富士フイルム RI ファーマ(株)

                                                連絡先：富士フイルムRIファーマ株式会社 中国四国支店 担当 鈴木隆弘

                                                                TEL：086‐233‐8138        Mail：takahiro.c.suzuki@fujifilm.com

【ＪＲ【ＪＲ【ＪＲ【ＪＲ広島病院広島病院広島病院広島病院 ごごごご案内図案内図案内図案内図】】】】

交通交通交通交通アクセスアクセスアクセスアクセス

※ 病院の駐車場に車を駐車された場合は、駐車券を会場の受付までお持ち頂きます様、お願い致します。

駐車券をお預かりし、３時間無料の処理をさせて頂きます。